
stský ú ad v T emošnici, Nám stí Míru 451, T emošnice, 538 43

. j.: 12/volby/2014 Datum:19. 8. 2014

R O Z H O D N U T Í

stský ú ad v T emošnici p íslušný jako registra ní ú ad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona
. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o zm  n kterých zákon , ve zn ní pozd jších
edpis  (dále jen „zákon o volbách”), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní

listinu volební strany
Dejme šanci Ronovu

pro volby do zastupitelstva m sta Ronov nad Doubravou, konané ve dnech 10. a 11. íjna 2014, a
rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách
r e g i s t r u j e

kandidátní listinu volební strany Dejme šanci Ronovu.

Pou ení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly,
domáhat do 2 pracovních dn  od jeho doru ení ochrany u Krajského soudu v Hradci
Králové, pobo ka Pardubice (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doru ené se rozhodnutí
považuje podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách t etím dnem ode dne jeho vyv šení na

ední desce obecního ú adu, který rozhodnutí vydal).

RNDr. Jana Ko ová
  tajemnice M Ú

Vyv šeno na ú ední desce dne 19. 8. 2014

R O Z D  L O V N Í K :
Josef Svoboda, áslavská 476, Ronov nad Doubravou, 538 42

Ludmila Novotná, Pod Rybníkem 406, Ronov nad Doubravou, 538 42
Jana Sýkorová, Zámecká 174, Ronov nad Doubravou, 538 42
Jan Žítek, Nádražní 114, Ronov nad Doubravou, 538 42
Božena Peka ová, Václavská 202, Chrudim, 537 01
Jaroslav Šmíd, Lipovec 23, T emošnice, 538 43



stský ú ad v T emošnici, Nám stí Míru 451, T emošnice, 538 43

. j.: 13/volby/2014 Datum:19. 8. 2014

R O Z H O D N U T Í

stský ú ad v T emošnici p íslušný jako registra ní ú ad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona
. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o zm  n kterých zákon , ve zn ní pozd jších
edpis  (dále jen „zákon o volbách”), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní

listinu volební strany
es anská a demokratická unie – eskoslovenská strana lidová

pro volby do zastupitelstva m sta Ronov nad Doubravou, konané ve dnech 10. a 11. íjna 2014, a
rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách
r e g i s t r u j e

kandidátní listinu volební strany K es anská a demokratická unie – eskoslovenská strana lidová.

Pou ení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly,
domáhat do 2 pracovních dn  od jeho doru ení ochrany u Krajského soudu v Hradci
Králové, pobo ka Pardubice (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doru ené se rozhodnutí
považuje podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách t etím dnem ode dne jeho vyv šení na

ední desce obecního ú adu, který rozhodnutí vydal).

RNDr. Jana Ko ová
  tajemnice M Ú

Vyv šeno na ú ední desce dne 19. 8. 2014

R O Z D  L O V N Í K :
Jaroslav Šmíd, Lipovec 23, T emošnice, 538 43

Josef Svoboda, áslavská 476, Ronov nad Doubravou, 538 42
Jana Sýkorová, Zámecká 174, Ronov nad Doubravou, 538 42
Jan Žítek, Nádražní 114, Ronov nad Doubravou, 538 42
Božena Peka ová, Václavská 202, Chrudim, 537 01
Ludmila Novotná, Pod Rybníkem 406, Ronov nad Doubravou, 538 42



stský ú ad v T emošnici, Nám stí Míru 451, T emošnice, 538 43

. j.: 14/volby/2014 Datum:19. 8. 2014

R O Z H O D N U T Í

stský ú ad v T emošnici p íslušný jako registra ní ú ad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona
. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o zm  n kterých zákon , ve zn ní pozd jších
edpis  (dále jen „zákon o volbách”), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní

listinu volební strany
Komunistická strana ech a Moravy

pro volby do zastupitelstva m sta Ronov nad Doubravou, konané ve dnech 10. a 11. íjna 2014, a
rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách
r e g i s t r u j e

kandidátní listinu volební strany Komunistická strana ech a Moravy.

Pou ení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly,
domáhat do 2 pracovních dn  od jeho doru ení ochrany u Krajského soudu v Hradci
Králové, pobo ka Pardubice (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doru ené se rozhodnutí
považuje podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách t etím dnem ode dne jeho vyv šení na

ední desce obecního ú adu, který rozhodnutí vydal).

RNDr. Jana Ko ová
  tajemnice M Ú

Vyv šeno na ú ední desce dne 19. 8. 2014

R O Z D  L O V N Í K :
Jan Žítek, Nádražní 114, Ronov nad Doubravou, 538 42

Josef Svoboda, áslavská 476, Ronov nad Doubravou, 538 42
Jana Sýkorová, Zámecká 174, Ronov nad Doubravou, 538 42
Jaroslav Šmíd, Lipovec 23, T emošnice, 538 43
Božena Peka ová, Václavská 202, Chrudim, 537 01
Ludmila Novotná, Pod Rybníkem 406, Ronov nad Doubravou, 538 42



stský ú ad v T emošnici, Nám stí Míru 451, T emošnice, 538 43

. j.: 15/volby/2014 Datum:19. 8. 2014

R O Z H O D N U T Í

stský ú ad v T emošnici p íslušný jako registra ní ú ad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona
. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o zm  n kterých zákon , ve zn ní pozd jších
edpis  (dále jen „zákon o volbách”), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní

listinu volební strany
Sdružení pro rozvoj Ronova, Mladotic a Moravan

pro volby do zastupitelstva m sta Ronov nad Doubravou, konané ve dnech 10. a 11. íjna 2014, a
rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách
r e g i s t r u j e

kandidátní listinu volební strany Sdružení pro rozvoj Ronova, Mladotic a Moravan.

Pou ení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly,
domáhat do 2 pracovních dn  od jeho doru ení ochrany u Krajského soudu v Hradci
Králové, pobo ka Pardubice (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doru ené se rozhodnutí
považuje podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách t etím dnem ode dne jeho vyv šení na

ední desce obecního ú adu, který rozhodnutí vydal).

RNDr. Jana Ko ová
  tajemnice M Ú

Vyv šeno na ú ední desce dne 19. 8. 2014

R O Z D  L O V N Í K :
Ludmila Novotná, Pod Rybníkem 406, Ronov nad Doubravou, 538 42

Josef Svoboda, áslavská 476, Ronov nad Doubravou, 538 42
Jana Sýkorová, Zámecká 174, Ronov nad Doubravou, 538 42
Jaroslav Šmíd, Lipovec 23, T emošnice, 538 43
Božena Peka ová, Václavská 202, Chrudim, 537 01
Jan Žítek, Nádražní 114, Ronov nad Doubravou, 538 42



stský ú ad v T emošnici, Nám stí Míru 451, T emošnice, 538 43

. j.: 16/volby/2014 Datum:19. 8. 2014

R O Z H O D N U T Í

stský ú ad v T emošnici p íslušný jako registra ní ú ad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona
. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o zm  n kterých zákon , ve zn ní pozd jších
edpis  (dále jen „zákon o volbách”), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní

listinu volební strany
ANO 2011

pro volby do zastupitelstva m sta Ronov nad Doubravou, konané ve dnech 10. a 11. íjna 2014, a
rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách
r e g i s t r u j e

kandidátní listinu volební strany ANO 2011.

Pou ení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly,
domáhat do 2 pracovních dn  od jeho doru ení ochrany u Krajského soudu v Hradci
Králové, pobo ka Pardubice (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doru ené se rozhodnutí
považuje podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách t etím dnem ode dne jeho vyv šení na

ední desce obecního ú adu, který rozhodnutí vydal).

RNDr. Jana Ko ová
  tajemnice M Ú

Vyv šeno na ú ední desce dne 19. 8. 2014

R O Z D  L O V N Í K :
Jana Sýkorová, Zámecká 174, Ronov nad Doubravou, 538 42

Josef Svoboda, áslavská 476, Ronov nad Doubravou, 538 42
Ludmila Novotná, Pod Rybníkem 406, Ronov nad Doubravou, 538 42
Jaroslav Šmíd, Lipovec 23, T emošnice, 538 43
Božena Peka ová, Václavská 202, Chrudim, 537 01
Jan Žítek, Nádražní 114, Ronov nad Doubravou, 538 42



stský ú ad v T emošnici, Nám stí Míru 451, T emošnice, 538 43

. j.: 17/volby/2014 Datum:19. 8. 2014

R O Z H O D N U T Í

stský ú ad v T emošnici p íslušný jako registra ní ú ad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona
. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o zm  n kterých zákon , ve zn ní pozd jších
edpis  (dále jen „zákon o volbách”), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní

listinu volební strany
eská strana sociáln  demokratická

pro volby do zastupitelstva m sta Ronov nad Doubravou, konané ve dnech 10. a 11. íjna 2014, a
rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách
r e g i s t r u j e

kandidátní listinu volební strany eská strana sociáln  demokratická.

Pou ení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly,
domáhat do 2 pracovních dn  od jeho doru ení ochrany u Krajského soudu v Hradci
Králové, pobo ka Pardubice (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doru ené se rozhodnutí
považuje podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách t etím dnem ode dne jeho vyv šení na

ední desce obecního ú adu, který rozhodnutí vydal).

RNDr. Jana Ko ová
  tajemnice M Ú

Vyv šeno na ú ední desce dne 19. 8. 2014

R O Z D  L O V N Í K :
Božena Peka ová, Václavská 202, Chrudim, 537 01

Josef Svoboda, áslavská 476, Ronov nad Doubravou, 538 42
Ludmila Novotná, Pod Rybníkem 406, Ronov nad Doubravou, 538 42
Jaroslav Šmíd, Lipovec 23, T emošnice, 538 43
Jana Sýkorová, Zámecká 174, Ronov nad Doubravou, 538 42
Jan Žítek, Nádražní 114, Ronov nad Doubravou, 538 42


